国籍 中国

住所或通讯地址 广州市黄埔区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、陈辉

姓名 陈辉

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

住所或通讯地址 广州市萝岗区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（三）信息披露义务人之间的股权关系

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

  4

公司已发行股份的5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

  5

第三节 持股目的

一、本次权益变动的目的

不适用。

自2017年1月19日以来，公司实施了《2017年限制性股票激励计划》和《2018

年限制性股票激励计划》，涉及多次限制性股票增发与回购，2017年年度权益分

派时以资本公积金转增股本向全体股东每10股转增6股，2019年公开发行

9,418,304张可转换公司债券（以下简称“可转债”）并于2019年9月16日开始转

股，上述因素均引起公司总股本相应发生变动。2020年5月8日至2020年6月12日

期间，视迅因资金需求，以大宗交易方式减持公司股票累计11,000,000股。2020

年6月15日至2020年8月4日期间，可转债继续转股，视迅及其一致行动人的持股比

例持续被动稀释。

综上，截至2020年8月4日，公司总股本为660,423,770股，较上市首日公司总

股本403,500,000股累计增加了256,923,770股，视迅及其一致行动人合计持股数量

为33,017,500股，视迅及其一致行动人持有公司股份数量占公司总股本的比例为

4.9994%，首次低于5%。

二、是否拟在未来12个月内增加或减少上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在

公司中拥有权益的股份的可能。此外，在本报告书签署日后，因公司总股本可能随

“视源转债”继续转股、股权激励回购等事项继续发生变动，信息披露义务人的持

股比例可能相应发生变动。信息披露义务人若未来拟增持或减持公司股份，将严格

按照相关法律法规、承诺要求，及时履行相应的信息披露义务。

  6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

信息披露义务人的持股情况如下所示：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占2017年1月
19日公司总

股本

403,500,000
股的比例

股数（股）

占截至2020年

8月4日公司总

股本

660,423,770股
的比例

云南视迅企

业管理有限
公司

合计持有股份 27,500,000 6.8154% 33,000,000 4.9968%

其中：无限售条件

股份
0 0.0000% 33,000,000 4.9968%

有限售条件股份 27,500,000 6.8154% 0 0.0000%

吕丹凤

合计持有股份 0 0.0000% 10,000 0.0015%

其中：无限售条件

股份
0 0.0000% 1,000 0.0002%

   有限售条件

股份
0 0.0000% 9,000 0.0014%

陈辉

合计持有股份 0 0.0000% 7,500 0.0011%

其中：无限售条件
股份

0 0.0000% 0 0.0000%

   有限售条件
股份

0 0.0000% 7,500 0.0011%

信息披露义

务人合计

合计持有股份 27,500,000 6.8154% 33,017,500 4.9994%

其中：无限售条件

股份
0 0.0000% 33,001,000 4.9969%

   有限售条件

股份
27,500,000 6.8154% 16,500 0.0025%

二、本次权益变动的方式

自2017年1月19日以来，公司实施了《2017年限制性股票激励计划》和《2018

年限制性股票激励计划》，涉及多次限制性股票增发与回购，2017年年度权益分

  7

派时以资本公积金转增股本向全体股东每10股转增6股，2019年公开发行

9,418,304张可转债并于2019年9月16日开始转股，上述因素均引起公司总股本相

应发生变动。2020年5月8日至2020年6月12日期间，视迅因资金需求，以大宗交

易方式减持公司股票累计11,000,000股。2020年6月15日至2020年8月4日期间，可

转债继续转股，视迅及其一致行动人的持股比例持续被动稀释。因此，截至2020

年8月4日，公司总股本为660,423,770股，视迅及其一致行动人合计持股数量为

33,017,500股，视迅及其一致行动人合计持有公司股份数量占公司总股本的比例

为4.9994%，首次低于5%。

公司总股本变动情况，具体如下：

2017 年 1 月 19 日，公司首次公开发行股票上市，首次公开发行后总股本为

403,500,000 股。

2017 年 6 月 15 日，公司董事会已实施并完成了 2017 年限制性股票首次授

予登记工作，向 460 名激励对象合计授予限制性股票 281.25 万股，公司股份总

数由 40,350 万股增加至 40,631.25 万股。